 Wałbrzych, dnia 28.05.2013r.
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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne na wybór wykonawcy zadania pn.: Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania polegającego na przebudowie budynku położonego w Wałbrzychu przy ul. Kilińskiego 1 na potrzeby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.


Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz. 759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:  
Jeżeli przebieg postępowania przetargowego będzie prowadzony zgodnie z ustawą o Zamówieniach Publicznych, to umowa z wybranym oferentem będzie mogła być podpisana nie wcześniej niż 10.06 br. pod warunkiem, że żaden z oferentów nie wniesie zastrzeżeń do wyników rozstrzygnięcia, a Zamawiający nie będzie żądał dodatkowo wyjaśnień i uzupełnień do złożonych ofert.

Jak zatem jest możliwe, aby w ciągu 2 tygodni ( do 24.06.2013 r.) dokonać rzetelnie inwentaryzacji dużego obiektu ( która jest niezbędna do dalszych prac) i opracować koncepcję przebudowy budynku wraz z uzyskaniem jej akceptacji przez Zamawiającego, a następnie wykonać w tym terminie audyt energetyczny zgodnie z opisem p. 2.1 SIWZ?

Powołując się na art. 387 k.c. wnoszę o urealnienie terminów podanych w SIWZ poprzez rezygnację z etapowania prac podanych w SIWZ i ustalenie terminu końcowego na dzień 15.12.2013 lub ewentualnie dostosowanie terminów zakończenia poszczególnych etapów tak, aby były one możliwe do dotrzymania przez rzetelnych oferentów, np.: zakończenie:

etapu I – 15.08.2013 r.

etapu II – 20.09.2013r.

etapu III – 15.11.2013r. (zakończenie polegające na złożeniu kompletnego wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę)

etapu IV – 15.12.2013 r.” 


Odpowiedź:
 Zamawiający nie przewiduje zmiany terminów określonych w SIWZ.

Pytanie 2:  

Ponadto prosimy o podanie powierzchni terenu i podstawowych parametrów obiektu będącego przedmiotem przebudowy. Dotyczy to kubatury, powierzchni całkowitej, opisu rodzaju konstrukcji oraz dotychczasowego wyposażenia w instalacje, sposobu zasilania w ciepło i wodę, a także sposobu odbioru ścieków. Dane te są niezbędne dla poprawnego oszacowania przez oferentów kosztów dokumentacji”.

Odpowiedź:

Podstawowe parametry budynku: powierzchnia zabudowy: 790m2, kubatura budynku: ok. 11 500 m2. Budynek o ścianach murowanych, stropy masywne, nad 2 i 3 piętrem stropy drewniane. Dach o konstrukcji drewnianej, w środkowej części stromy, pokryty dachówka ceramiczną, a w części o małym spadku pokryty papą. Budynek posiada instalację wod-kan, elektryczną, c.o. zasilane z kotłowni zlokalizowanejw przyległym budynku. Z uwagi na długi okres, w którym budynek nie był eksploatowany,  instalacje wymagają modernizacji. Przez teren działki przebiegają liczne sieci: wodociąg, gaz, kanalizacja sanitarna  i deszczowa.

Pytanie 3: 

Prosimy o wyjaśnienie treści opisu zamówienia podanych w p. 6.8.1., 6.8.2 i 6.8.3. Wynika z niej, że Zamawiający oczekuje: z jednej strony zgodności przedmiaru robót ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, w której powinny się znaleźć wszystkie roboty „wraz  z opisem przynależnych do nich prac towarzyszących i robót tymczasowych” (p. 6.8.3),  a z drugiej strony (poz. 6.8.2.) Zamawiający życzy sobie, aby w tabeli przedmiaru nie uwzględniać robót tymczasowych.

Ponieważ w przedsięwzięciu objętym przetargiem wystąpią tzw. roboty tymczasowe – np. w postaci wykonania tymczasowego zabezpieczenia podczas rozbiórki komina lub czy przy wyburzaniu przybudówki – zapisy podane w SIWZ muszą być jednoznaczne.

Odpowiedź:

Każda scalona pozycja przedmiaru winna zawierać roboty tymczasowe (np. zabezpieczenia, rusztowania, wywóz gruzu itp.), a te zakres tych prac powinien być opisany w poszczególnych specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych. W związku z powyższym w przedmiarze nie należy wyszczególniać robót tymczasowych jako osobnych pozycji.









Przewodnicząca









Komisji Przetargowej









Marzena Karolewska

